СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  11.04.2023 № 31
             с.Мякса

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Мяксинское от 06.03.2023
№23

В связи с реорганизацией находящихся на территории сельского поселения Мяксинское образовательных организаций (МОУ «Мяксинская школа», МДОУ «Мяксинский детский сад»), на основании статьи 22 Федерального закона от 29.12.2020№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Совет сельского поселения Мяксинское

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Мяксинское от 06.03.2023 № 23 изложив пункт 1 данного решения в новой редакции:
«1. Выразить согласие жителей сельского поселения Мяксинское на реорганизацию муниципального дошкольного образовательного учреждения «Мяксинский детский сад» в форме присоединения к муниципальному общеобразовательному учреждению «Мяксинская школа».».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Мяксинское                                              Л.Г.Киселева